'YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:

G FONTUTARI: TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURES:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FIYATI:
C.AYLIKKATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YOZDESI:

TOREV TEMINAT
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse:

Ozel Borclanma Araclar Devir Hizt

Kamu Borglanma Araclar Devir Hizi:

Kira Sertifikalan Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz: :
Attin Devir Hizi

Varant Devir Hizi

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1KATILMA PAYIIADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasas! Araci
APAY

AKBNKE
AKBNKE
AKBNKE
AKBNKE
AKBNKE
AKBNKE
AKBNKE
AKBNKE
AKGRT.E
AKGRT.E
AKGRT.E
AKGRT.E
AKGRT.E
AKGRT.E
AKGRT.E
AKGRT.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
HALKB.E
HALKB.E
HALKB.E
HALKB.E
HALKB.E
ISCTRE
ISCTRE
ISCTRE
ISCTRE
ISCTRE
ISCTRE
ISCTRE
TURSG.E
TURSG.E
VAKBN.E
VAKBN.E
YKBNKE
YKBNK.E
YKBNKE
YKBNK.E
YKBNKE
YKBNK.E
YKBNKE
YKBNK.E
Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI$ BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K}

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

viop-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCITAHVIL

IKRAZIST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YPVARANT

EALTIN VE DIGER KIYMETL MADENLER
KIYMETL MADEN

FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YATIRIM FONU

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

V- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+):

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORCLAR():

FON TOPLAM DEGERI:

01/10/2025 ve 31/10/2025

GARANTI PORTFOY BANKACILIK SEKTORU HISSE SERBEST (HISSE YOGUN) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMi A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
432,643,026.70
341,272,110
2410412024
SURESIZ

T
1.267736

1.301095

-2.56%

6.35%

26.12%

91.43%
2.36%
3.52%
2.68%
3.47%

0.59%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0

77,795,918.08
171,239,676.55

inragg1 Kurum

AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKSIGORTAA.S.
AKSIGORTAAS.
AKSIGORTAA.S.
AKSIGORTAAS.
AKSIGORTAA.S.
AKSIGORTAAS.
AKSIGORTAA.S.
AKSIGORTAAS.
GARANTI BANKASIA.S
GARANTI BANKASIA.S
GARANTI BANKASIA.S
GARANTI BANKASIA.S
GARANTI BANKASIA.S
GARANTI BANKASIA.S
GARANTI BANKASIA.S
GARANTI BANKASIA.S
TURKIVE HALK BANKASI AS.

‘TURKIVE SIGORTA ANONIM SIRKET
TURKIYE SIGORTA ANONIM SIRKETI
T VAKIFLAR BANKAS|
T. VAKIFLAR BANKAS|
YAPI KREDI BANKAS|
YAPI KREDI BANKAS|
YAPI KREDI BANKAS|
YAPI KREDI BANKAS|
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKAS|
YAPI KREDI BANKAS|
YAPI KREDI BANKAS|

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)
435,368,894.95
106,858.91
55,944.50

0
2,888,671.66

432,643,026.70

Vade

31.10.2025

03.11.2025

100.63%
0.02%
0.01%

0.67%

ISIN Kodu

TRAAKBNK9ING
TRAAKBNKIING

TRAYKBNK91ING

VIOP-TL

TBPP

TRMGASWWWWW?

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

40.15%

0.00%

Faiz Odeme Say.

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000G

Nomimal Deger

795,756.00
350,964.00
27,979.00
69,867.00
49,342.00
270,000.00
325,957.00
450,000.00
217,843.00
410,568.00
96,692.00
10,827.00
27,070.00
19,096.00
106,990.00
126,663.00
98,404.00
219,053.00
77,104.00
7,215.00
18,020.00
12,717.00
61,651.00
75,000.00
149,845.00
100,155.00
3,180.00
34,623.00
41,014.00
1,323,185.00
91,598.00
228,729.00
500,000.00
172,312.00
1,000,000.00
381,734.00
720,202.00
200,000.00
160,000.00
550,000.00
222,741.00
1,160,568.00
481,998.00
27,932.00
69,774.00
49,243.00
275,370.00
326,154.00
12,195,155.00

10,273,741.64
10,273,741.64

10,273,741.64
10,273,741.64

15,340,457.00
15,340,457.00

38,371.00
38,371.00

15,378,828.00
37,847,724.64

Birim A. Fyt SatinA.Tar.
52.85 29.05.2025
51.21 30.05.2025
67.35 18.07.2025
67.4 23.07.2025
62.88 09.09.2025
6155 12.09.2025
65.45 15.09.2025
57.53 21.10.2025
6.71 26.03.2025
5.97 29.05.2025
5.85 30.05.2025
6.89 18.07.2025
7.09 23.07.2025
6.19 09.09.2025
5.97 12.09.2025
6.12 15.09.2025
105.47 16.04.2025
110 29.05.2025
106.36 30.05.2025
139.14 18.07.2025
1405 23.07.2025
138.3 09.09.2025
146.3 15.09.2025
126 22.10.2025
20.27 16.04.2025
20.47 29.05.2025
24.52 09.09.2025
23.94 12.09.2025
25.8 15.09.2025
13.96 07.07.2025
14.54 18.07.2025
14.44 23.07.2025
14.65 25.07.2025
13.61 09.09.2025
13.78 12.09.2025
14.87 15.09.2025
923 07.10.2025
9.81 08.10.2025
26.01 01.10.2025
2609 02.10.2025
23.14 16.04.2025
26.05 29.05.2025
25.58 30.05.2025
32.88 18.07.2025
32.9 23.07.2025
30.86 09.09.2025
31.06 12.09.2025
33.02 15.09.2025

031.10.2025

15,200,000.00 31.10.2025

23455 27.03.2025

igiskt. Oran  BorsaSzisNo  RepoTmntTut  GunlkB.Deg  Toplam Deger
0.00% 0 0 60.8  48,381964.80
0.00% 0 0 60.8 21,338,611.20
0.00% 0 0 608 1,701,12320
0.00% 0 0 60.8  4,247,913.60
0.00% 0 0 608 2,999,993.60
0.00% 0 0 60.8  16,416,000.00
0.00% 0 0 608 19,818,185.60
0.00% 0 0 60.8  27,360,000.00
0.00% 0 0 699 152272257
0.00% 0 0 699 2,869,870.32
0.00% 0 0 699 675877.08
0.00% 0 0 699 75,680.73
0.00% 0 0 699 189,219.30
0.00% 0 0 699 13348104
0.00% 0 0 699 747,860.10
0.00% 0 0 699 885374.37
0.00% 0 0 1346 13,245,178.40
0.00% 0 0 1346 29,484,533.80
0.00% 0 0 1346 10,378,198.40
0.00% 0 0 1346 971,139.00
0.00% 0 0 1346 2,425,492.00
0.00% 0 0 1346 1,711,708.20
0.00% 0 0 1346 8,298,224.60
0.00% 0 0 1346 10,095,000.00
0.00% 0 0 2666 3,994,867.70
0.00% 0 0 2666 2,670,132.30
0.00% 0 0 2666 84,778.80
0.00% 0 0 2666 923,049.18
0.00% 0 0 2666 1,093,433.24
0.00% 0 0 1265 16,738,290.25
0.00% 0 0 1265  1,158,714.70
0.00% 0 0 1265  2,89342185
0.00% 0 0 1265  6,325,000.00
0.00% 0 0 1265  2,179,746.80
0.00% 0 0 1265 12,650,000.00
0.00% 0 0 1265  4,828,935.10
0.00% 0 0 1235 8,894,494.70
0.00% 0 0 1235 2,470,000.00
0.00% 0 0 2446 3,913,600.00
0.00% 0 0 2446 13,453,000.00
0.00% 0 0 336 7,484,097.60
0.00% 0 0 336 38,995756.80
0.00% 0 0 336 16,195,132.80
0.00% 0 0 336 93851520
0.00% 0 0 336 2,344,406.40
0.00% 0 0 336 1,654564.80
0.00% 0 0 336 9,252,432.00
0.00% 0 0 336 10,958,774.40
398,068,496.53

0.00% 0 0 0 10,273,741.64
10,273,741.64

10,273,741.64

10,273,741.64

0.00% 0 0 0 15,340,457.00
15,340,457.00

0.00% 0 0 30455 11,686,199.78
11,686,199.78

27,026,656.78

435,368,894.95

Grup%

12.15%
5.36%
0.43%
107%
0.75%
4.12%
4.98%
6.87%
0.38%
0.72%
017%
0.02%
0.05%
0.03%
0.19%
0.22%
3.33%
7.41%
261%
0.24%
0.61%
0.43%
2.08%
254%
1.00%
0.67%
0.02%
0.23%
0.27%
4.20%
0.29%
0.73%
1.59%
0.55%
3.18%
121%
2.23%
0.62%
0.98%
3.38%
1.88%
9.80%
4.07%
0.24%
0.59%
0.42%
2.32%
275%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

56.76%
56.76%

43.24%
43.24%

100.00%

Toplamss

11.11%
4.90%
0.39%
0.98%
0.69%
377%
4.55%
6.28%
0.35%
0.66%
0.16%
0.02%
0.04%
0.03%
0.17%
0.20%
3.04%
6.77%
238%
0.22%
0.56%
0.39%
1.91%
2.32%
0.92%
0.61%
0.02%
021%
0.25%
3.84%
0.27%
0.66%
1.45%
0.50%
291%
1.11%
2.04%
0.57%
0.90%
3.00%
172%
8.96%
3.72%
0.22%
0.54%
0.38%
2.13%
2.52%

91.43%

2.36%
2.36%

2.36%
2.36%

3.52%
3.52%

2.68%
2.68%

6.21%



V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

Agiktama Tutan (TL)

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti 1,219,530.79
370.02.000-Denetim Ucreti 10,864.59
370.03.000-Tahvil Borsa Payt 181125
370.04.000-Aracilik Komisyonu 46,478.21
370.05.000-Vergive Resim Harg 665
370.06.000-Saklama Giderleri 4,255.67
370.15.001-8PP Kom 7,626.69
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas 7.760.04
370.23.000-Futures istemi Kom 029
370.27.000-BPP islem Masrafi 3,989.42
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 30,478.34
TOPLAM 1,333,460.29

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Aract inragei Kurum Satis Tarihi Norminal (TL) Satis Deg. (TL)
VII-ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itta Tarini Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract inragei Kurum Al Tarihi-G.D.Tarini Nominal (TL) Al Deg (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Araci Menkul Kiymet istem-vade Tarini Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Aus Fiyati Satis Fiyati DolasimdakiPay  Dolasim Orani  Pay DovizKodu
01.10.2025 2,135,457.00 208,283.00 1.28856 1301095 412,199,280.00 41270
02.10.2025 3,525,329.00 786,063.00 1.301095 1340786 411,381,085.00 PRER
03.10.2025 1,604,288.00 915,659.00 1.340786 1300486 403,444,365.00 203 7L
06.10.2025 8,852,349.00 461,906.00 1.300486 1248963 400,574,346.00 201 7L
07.10.2025 3,331,925.00 239,303.00 1.248963 1225273 339,183,856.00 339 TL
08.10.2025 61,629,793.00 3,026,422.00 1225273 1232162 341,632,170.00 242
09.10.2025 578,108.00 1,014,466.00 1.232162 1217044 339,740,826.00 34T
10.10.2025 2,905,810.00 2,915,179.00 1217044 1200192 321,018,188.00 anm
13.10.2025 21,637,817.00 390,924.00 1.200192 1201302 319,981,599.00 32T
14.10.2025 1,427,513.00 2,277,671.00 1.201302 1177838 320,023,651.00 a2m
15.10.2025 2,235,619.00 2,850,708.00 1.177838 1128525 320,296,355.00 32T
16.10.2025 2,578,004.00 2,156,056.00 1128525 1129415 321,692,218.00 a2
17.10.2025 760,193.00 1,277,869.00 1129415 1140127 322,785,706.00 3237
2010.2025 184,381.00 7,113,582.00 1140127 1125985 329,718,195.00 33m
21.10.2025 181,093.00 739,275.00 1.125985 1175781 329,563,437.00 33T
22102025 894,033.00 9,164,737.00 1175781 1185018  337,070,542.00 3371
23.10.2025 1,667,632.00 9,213,361.00 1.185018 1193055 346,032,153.00 346 TL
24102025 251,750.00 1,603,044.00 1.193055 1200411 336,025,730.00 336 TL
27.10.2025 11,609,467.00 16,974,166.00 1.200411 1254473 352,141,425.00 352 7L
2810.2025 858,471.00 952,927.00 1254473 1227922 344,011,418.00 344 TL
30.10.2025 9,082,934.00 221,513.00 1227922 1227219 342,332.241.00 3427

31102025 1,900,690.00 238,345.00 1.227219 1236841 341272,110.00 3.41TL



